РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Распоряжение

28.05.2024 г.                         с. Казачинское                                   № 16
О  назначении  публичных слушаний
    На    основании    ст. 40 Устава Казачинского сельсовета

1. Назначить публичные слушания  по вопросу об исполнении бюджета Казачинского сельсовета за 2023 год на 10.06.2024 г. Начало проведения публичных слушаний 14.00 ч. по адресу: с.Казачинское, ул. Советская,120,  (зал заседаний).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в печатном издании «Казачинский вестник» и на официальном сайте муниципального образования Казачинский сельсовет.

И.о.главы  Казачинского сельсовета                                  Е.В.Ушакова